
UCHWAŁA NR XXXIV/259/2021 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w przedmiocie zmiany rodzaju 
miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021r., poz.1372 
ze zm.) w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1443) Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Rozdrażew dotyczące zmiany  
rodzaju miejscowości: z Wygoda - część wsi Wolenice na Wygoda osada wsi Wolenice. 

§ 2. Konsultacje ograniczyć do  mieszkańców miejscowości  Wolenice i Wygoda. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez: 

1) przeprowadzenie publicznej dyskusji w świetlicy wiejskiej  w Wolenicach, o której mieszkańcy zostaną 
powiadomieni w trybie przewidzianym dla zwołania zebrania wiejskiego ; 

2) wypełnienie przez uczestników spotkania konsultacyjnego ankiety, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wyrażenie  przez uczestników opinii polegać będzie na umieszczeniu w jednej 
z rubryk "jestem za", "jestem przeciw",  "wstrzymuję  się"  –  znaku X i wypełnieniu tabeli 
z danymi identyfikującymi głosującego i złożeniu własnoręcznego podpisu na ankiecie. 

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przeprowadzenia konsultacji w terminie 1 miesiąca od wejścia 
w życie uchwały. 

§ 5. Po  zakończeniu  konsultacji społecznych zostanie  przygotowany raport z wynikami konsultacji. 

§ 6. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich osób. 

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02778E6-B83F-4CAB-94FE-49735A3EDB73. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/259/2021 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie  zmiany  rodzaju miejscowości Wygoda 

z części wsi  Wolenice na osada wsi  Wolenice 

Treść  pytania: Czy  jest  Pan/ Pani  za zmianą  rodzaju miejscowości Wygoda  z  części  wsi  Wolenice 
na Wygoda osada  wsi  Wolenice? 

JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 
   

Imię i nazwisko   
Adres  zamieszkania  

Data i  podpis  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02778E6-B83F-4CAB-94FE-49735A3EDB73. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zakwestionowaniem przez Główny  Urząd Geodezji  i Kartografii Wygody jako  części wsi 
Wolenice i jednoczesnego stosowania odrębnej numeracji budynków zachodzi konieczność uregulowania 
statusu wsi. 

Zgodnie bowiem z rozporządzeniem  z dnia 21 lipca 2021r. Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii w sprawie  ewidencji miejscowości, ulic i adresów nie prowadzi się  numeracji porządkowej 
dotyczącej części miejscowości. Podczas spotkania informacyjnego w  dniu 
9 grudnia 2021r. mieszkańcy Wygody opowiedzieli się za utrzymaniem odrębnej numeracji 
i nadaniem Wygodzie statusu osady. 

Przedmiotowa uchwała umożliwi rozpoczęcie procedury zmiany rodzaju miejscowości  
i przeprowadzenia formalnych konsultacji. 

 

 Wójt Gminy 

  

mgr Mariusz Dymarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02778E6-B83F-4CAB-94FE-49735A3EDB73. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIV/259/2021 
Data dokumentu 2021-12-21 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości 
Identyfikator dokumentu E02778E6-B83F-4CAB-94FE-49735A3EDB73 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1189674270 
Numer seryjny 2438784A9C3AE920FA237BE9A3CE4523 
Osoba podpisująca Wiesław Jankowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.12.2021 08:41:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02778E6-B83F-4CAB-94FE-49735A3EDB73. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



